
 

 

 

  

 

 

 

 

  Strana 1 

 

 

 

 

 
 
 
Ing. Jiří Pejchal 
Muzeum města Brna 
oddělení provozu a správy budov  
Špilberk 1 
662 24 Brno 

 

 

 
 
 
 
 

Nabídka úklidových služeb BRUCO spol. s r.o. 
 

 
     

Na základě Vaší poptávky a předané specifikace Vám předkládáme upravenou nabídku 
úklidových služeb pro Vaše administrativní prostory. 

 
 

 S platností od xx.xx. 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 7.2. 2017 
 
S pozdravem   Luboš Kotěra 

obchodní manažer 
 
BRUCO spol. s r.o. 
Holzova 10 
628 00 Brno 
 
tel.:  545 213 112 
fax:  545 213 114 
mobil: 721 649 675 
e-mail: kotera@bruco.cz 
http: www.bruco.cz 

mailto:kotera@bruco.cz
http://www.bruco.cz/
randova
Zvýraznění

randova
Zvýraznění

randova
Zvýraznění

randova
Zvýraznění

randova
Zvýraznění

randova
Zvýraznění



 

 

 

  

 

 

 

 

  Strana 2 

 

 

 

 

Cenová nabídka 

 
 

Pravidelný úklid 
 
 
Místo úklidu: administrativní prostory, chodby, sociální zařízení aj, 
  
Četnost úklidu:      5x týdně (pondělí až pátek) 
  
Doba přítomnosti  
pracovnice úklidu: původně 8 hodin/ den, navýšení o 0,5 hod/ den na 8,5 hod/ den  
          od 6:30 do 15:00 
     
Počet pracovníků:       1 pracovnice 
 
   
Stávající cena:  

 

Měsíční paušál úklid 5x týdně 168 hodin/ měsíc 19.320,- Kč/ měsíc 

 

 

Návrh na rozšíření doby přítomnosti pracovnice úklidu o 0,5 hod/ den:  
 

Měsíční paušál úklid 5x týdně + 15,25 hodin/ měsíc 1.601,- Kč/ měsíc 

 

 

Celkem po rozšíření:  
 

Měsíční paušál úklid 5x týdně 183,25 hodin/ měsíc 20.921,- Kč/ měsíc 

 

 

Cena zahrnuje: vnitřní úklid dle náplně úklidu  
   čisticí prostředky a pracovní pomůcky 

profesionální úklidovou techniku 
dopravu 
práci oblastního manažera 

 
Cena nezahrnuje: spotřebu sáčků a pytlů  
  ostatní spotřební materiál 
     
 
Práce nad rámec pravidelného úklidu: 
 
 
Mytí prosklených ploch včetně rámů  do 3 m výšky           16.00 Kč/ m2 
Mytí prosklených ploch včetně rámů  nad 3 m výšky          32.00 Kč/ m2 
Čištění kobercových ploch kotoučovým strojem            22.00 Kč/ m2 
 
Pozn. Ceny jsou uvedeny bez DPH 21% 
 



 

 

 

  

 

 

 

 

  Strana 3 

 

 

 

 

Náplň úklidových služeb: 
 

 

Administrativní budova - hlavní schodiště,  sekretariát a ředitelna, (m. č. 214 a 215), chodba 
k sekretariátu, (m. č. 202), veškerá sociální zařízení, 5 x týdně: 
- vysypávání košů, včetně vlhkého otření 
- zametení a mytí podlahových ploch  
- lokální vysávání kobercových ploch, plošně 2x týdně 
- kompletní úklid sociálního zařízení včetně desinfekce 
- lokální leštění ploch dveří, zvláště kolem klik, mytí dveří zvláště kolem klik 1 x týdně 
- stírání prachu z dostupných míst stolů, židlí, nábytku, parapetů atd. do 1,7 m výšky 
- úklid kuchyňky bez mytí nádobí 
- + další činnosti dle požadavků Objednatele 

Administrativní budova - ostatní kanceláře, chodby, kuchyňka, sprcha v přízemí 2 x týdně:  
- vysypávání košů, včetně vlhkého otření 
- kompletní úklid sprchy v přízemí včetně desinfekce 

Administrativní budova - ostatní kanceláře, chodby, kuchyňka 1 x týdně:  
- zametení a mytí podlahových ploch  
- plošné vysávání kobercových ploch  
- lokální leštění ploch dveří, zvláště kolem klik (mytí dveří zvláště kolem klik 1 x měsíčně) 
- stírání prachu z dostupných míst stolů, židlí, nábytku, parapetů atd. do 1,7 m výšky 
- úklid kuchyňky bez mytí nádobí 
- + další činnosti dle požadavků Objednatele 

Strážnice – sociální zařízení 5 x týdně: 
- kompletní úklid včetně desinfekce 

Strážnice – denní místnost ostrahy a chodby 2 x týdně: 
- vysypávání košů, včetně vlhkého otření 
- zametení a mytí podlahových ploch  
- plošné vysávání kobercových ploch  
- lokální leštění ploch dveří, zvláště kolem klik (mytí dveří zvláště kolem klik 1 x měsíčně) 
- stírání prachu z dostupných míst stolů, židlí, nábytku, parapetů atd. do 1,7 m výšky 
- + další činnosti dle požadavků Objednatele 

Strážnice – kanceláře vedení ostrahy a údržby 1 x týdně: 
- vysypávání košů, včetně vlhkého otření 
- zametení a mytí podlahových ploch  
- plošné vysávání kobercových ploch  
- lokální leštění ploch dveří, zvláště kolem klik (mytí dveří zvláště kolem klik 1 x 

měsíčně) 
- stírání prachu z dostupných míst stolů, židlí, nábytku, parapetů atd. do 1,7 m výšky 

Strážnice – sociální zařízení produkce 1 x týdně: 
- kompletní úklid včetně desinfekce 

Kaplanka – kanceláře správy budov 1 – 2 x týdně: 
- vysypávání košů, včetně vlhkého otření 
- zametení a mytí podlahových ploch (dle potřeby) 
- kompletní úklid sociálního zařízení včetně desinfekce 

Kaplanka – jednací místnost 1 x týdně: 
- vysypávání košů, včetně vlhkého otření 
- zametení a mytí podlahových ploch  
- lokální leštění ploch dveří, zvláště kolem klik (mytí dveří zvláště kolem klik 1 x měsíčně) 
- stírání prachu z dostupných míst stolů, židlí, nábytku, parapetů atd. do 1,7 m výšky 
- + další činnosti dle požadavků Objednatele 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

  Strana 4 

 

 

 

 

 

Kaplanka – sociální zařízení dílny údržby 1 x týdně: 
- kompletní úklid včetně desinfekce 

Zahradní domek – inspekční pokoje (nárazově dle požadavků Objednatele) 
- vysypávání košů, včetně vlhkého otření 
- zametení a mytí podlahových ploch  
- vysávání kobercových ploch  
- kompletní úklid sociálního zařízení včetně desinfekce 
- lokální leštění ploch dveří, zvláště kolem klik, mytí oken a dveří  
- stírání prachu z dostupných míst stolů, židlí, nábytku, parapetů atd. do 1,7 m výšky 
- úklid kuchyňky  
- praní ložního prádla 

Severozápadní bastion – veškerá sociální zařízení 1 x týdně: 
- kompletní úklid včetně desinfekce 

Severozápadní bastion – kotelna, chodby, schodiště 1 x měsíčně: 
- vysypávání košů, včetně vlhkého otření 
- zametení a mytí podlahových ploch  
- lokální leštění ploch dveří, zvláště kolem klik 
- stírání prachu z dostupných míst stolů, židlí, nábytku, parapetů atd. do 1,7 m výšky 

U všech výše uvedených prostor  
- 1 x měsíčně stírání prachu z ostatních vodorovných ploch nad 1,7 m výšky 
- 2x ročně čištění přístupných topných těles 

 

Veřejná WC ve středním křídle a kasematech 5 x týdně v odpoledních hodinách: 
- Kontrola čistoty a hygienického materiálu a následné odstranění nedostatků  

Další činnosti dle požadavků Objednatele (mytí vitrín - např. ve výstavách, mytí oken ve strážnici, 
kaplance a zahradním domku, operativní drobný vnitřní úklid v areálu „hradu“, doplnění 
hygienického materiálu atd.) 

  
 vše v max. rozsahu stanovené doby přítomnosti pracovnice úklidu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




